
IMPRENSA OFICIAL 

Município de Tietê 
 

Tietê, segunda-feira, 03 de novembro de 2025 I Nº 341 - A I Ano XX 

 
 

 

Sumário 
  

                     

 AUTARQUIA 

             Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto .............................................................. 02 

                       

 SECRETARIAS 

Administração e Modernização ..................................................................................... 03 

Turismo e Cultura ...........................................................................................................05 

Meio Ambiente e Agricultura..........................................................................................12 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Imprensa Oficial Digital de Tietê 

Lei Orgânica Municipal (artigo 84) Decreto nº 6.430/2018 

Órgão Produzido Pela Secretaria de Governo e Coordenação 

Secretário: Lucas Fernando Pereira 

Praça Dr. J. A. Correa, nº 01 – CEP 18530-039 

E-mail: imprensa@tiete.sp.gov.br 

Disponível em: www.tiete.sp.gov.br/diariooficial 

EXPEDIENTE 

https://www.tiete.sp.gov.br/diariooficial.php


 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

2 

CÂMARA MUNICIPAL SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO 
  

 

PORTARIA Nº 116/2025 

 

 

 

Rodrigo Marcuz Batistuzzo, Diretor Superintendente do Serviço Autônomo Municipal de Água e 

Esgoto – SAMAE, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

 

                          Artigo 1º - Exonerar por falecimento o senhor JURANDI ZIFIRINO DOS SANTOS, CPF nº    

053.XXX.XXX-62, RG nº 3.XXX.XXX, do cargo de Agente de Serviços Gerais, matrícula nº 167. 

 

   Artigo 2º - Esta Portaria possui efeitos retroativos a partir da data do óbito, a saber 16 de 

setembro de 2025, sanando assim o erro formal da ausência da mesma. 

 

Publique-se e cumpra-se. 

 

                             Tietê, 31 de outubro de 2025. 

 

 

 

 

     Rodrigo Marcuz Batistuzzo 

     Diretor Superintendente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

3 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO 
 

 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

4 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

5 

CÂMARA MUNICIPAL SECRETARIA DE TURISMO E CULTURA 
  

 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

6 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

7 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

8 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

9 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

10 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

11 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

12 

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E AGRICULTURA 
  

 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

13 

 



 

 

Segunda-feira, 03 de novembro de 2025                                                                      Imprensa Oficial – Edição nº 341- A 

14 

 


		2025-11-03T17:19:00-0200
	Assinado digitalmente na forma da lei 11.419/2006 por MUNICIPIO DE TIETE em: 03/11/2025 17:19.




